

Årsredovisning

KA Consulting AB

559094-5076

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Katarina Axelsson
2022-12-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i december 2016 och bedriver sedan dess konsult- och utvecklingsarbete åt företag i förändring.

Bolaget arbetar främst inom bank- och finansbranschen men även inom andra branscher som är i behov av bolagets tjänster. Tjänsterna som bolaget främst erbjuder är projektledning och förändringsledning inom affärs- och IT relaterade frågeställningar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	1 469	1 036	1 304	1 919
Resultat efter finansiella poster	105	-232	175	704
Soliditet %	90	79	81	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	641 785	-87 501	604 284
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-87 501	87 501	0
- Årets resultat			84 283	84 283
- Belopp vid årets utgång	50 000	554 284	84 283	688 567

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	554 284
<i>Årets resultat</i>	84 283
<i>Summa</i>	638 567

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	638 567
<i>Summa</i>	638 567

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 468 702	1 036 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 468 702	1 036 047
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-275 241	-205 783
Personalkostnader	2 -1 088 741	-1 060 483
Summa rörelsekostnader	-1 363 982	-1 266 266
Rörelseresultat	104 720	-230 219
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 282
Summa finansiella poster	0	-1 282
Resultat efter finansiella poster	104 720	-231 501
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	144 000
Summa bokslutsdispositioner	0	144 000
Resultat före skatt	104 720	-87 501
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 437	0
Årets resultat	84 283	-87 501

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	25 000	25 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar	25 000	25 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	72 500	231 044
Övriga fordringar	180	98 419
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	189 950	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	262 630	329 463
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	476 672	408 462
<i>Summa kassa och bank</i>	476 672	408 462
Summa omsättningstillgångar	739 302	737 925
SUMMA TILLGÅNGAR	764 302	762 925

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	554 284	641 785
Årets resultat	84 283	-87 501
<i>Summa fritt eget kapital</i>	638 567	554 284
Summa eget kapital	688 567	604 284
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	22 781	15 946
Skatteskulder	-156 830	-177 309
Övriga skulder	209 784	280 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	40 000
Summa kortfristiga skulder	75 735	158 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	764 302	762 925

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Lidingö

Katarina Axelsson

Katarina Axelsson

2022-12-19